
Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

 
 
 
 
 

Area Servizi alla Persona 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 656 
del 19-06-2024 

 
 
 
 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, TRAMITE ODA (ORDINE 
DIRETTO DI ACQUISTO) SUL PORTALE DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), 
ALLA DITTA PROJECT SRL UNIPERSONALE PER LA FORNITURA 
DI SOLUZIONE SOFTWARE IN ECIVIS PER GESTIONE CEDOLE 
LIBRARIE AA.SS. 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 - 
CIG B21ADF9556 

 
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 
 
VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 67 del 21.12.2023 con cui sono stati prorogati gli 
incarichi di Elevata Qualificazione ai Responsabili di Area fino al 31 dicembre 2024; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 23.06.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
artt. 1 e 2 della Legge 05.05.2009 n. 42”; 
 
VISTE le deliberazioni del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale: 

 n. 7 del 21.12.2023 ad oggetto “DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 
PERIODO 2024-2026 - (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)”, esecutiva ai 
sensi di legge; 

 n. 8 del 21.12.2023 ad oggetto “ESAME SCHEMA DI BILANCIO ED APPROVAZIONE 
DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 - 2026 (ART. 151, D.LGS. N. 
267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)”, esecutiva ai sensi di legge; 

 n. 6 del 18.04.2024 ad oggetto “VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO 2024/2026 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)”, esecutiva 
ai sensi di legge; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

 n. 10 del 30.05.2024 ad oggetto “SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO E 
VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2024 - ART. 193 E 
ART 175, C. 8, DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267”, esecutiva ai sensi di legge; 

 
VISTE le deliberazioni del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale: 

 n. 5 del 18.01.2024 ad oggetto “APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2024/2026 (ART. 169 DEL D.LGS. N. 267/2000)”, esecutiva ai sensi di legge; 

 n. 15 del 07.03.2024 ad oggetto “APPROVAZIONE PIAO 2024/2026”, esecutiva ai sensi di 
legge; 

 
RILEVATO che: 
 la fornitura dei libri di testo agli studenti delle scuole primarie è a carico del Comune; 

 la Regione del Veneto ha stabilito che tale fornitura deve avvenire “attraverso il sistema della 
cedola libraria, al fine di garantire la libera scelta del fornitore da parte delle famiglie stesse”; 

CONSIDERATO che attualmente tale servizio è gestito dall’Ufficio Scuola del Comune di 
Pescantina in forma cartacea/analogica tramite pubblicazione, sui siti degli Istituti Comprensivi 1 e 2 
e sul sito istituzionale del Comune, della cedola che viene scaricata, compilata e consegnata alle 
librerie dalle famiglie; 
 
DATO ATTO che tale modalità di gestione oltre a comportare maggiori risorse e dispendio di tempo 
da parte dell’ufficio comunale si rivela di non semplice e snella attuazione da parte delle famiglie; 
 
VALUTATA la possibilità di digitalizzare tale procedimento con l’individuazione di un software 
gestionale che garantisca l’assegnazione, la consegna e la rendicontazione della cedola libraria in 
forma telematica, al fine di agevolare il procedimento in questione; in tale modo le famiglie non 
avranno più bisogno di utilizzare la cedola cartacea e risparmieranno quel tempo prezioso che 
dedicavano sia alla compilazione che alla fornitura dei documenti necessari; avranno invece la 
possibilità di effettuare la prenotazione dei libri on line scegliendo la libreria o recarsi direttamente 
presso la libreria stessa dove il libraio eseguirà la prenotazione sul Sistema; 
 
DATO ATTO che il Comune di Pescantina usufruisce del programma ECivis della Ditta Project Srl 
per la gestione amministrativa dei servizi di ristorazione scolastica e di trasporto scolastico e che 
pertanto la medesima Ditta è già in possesso delle banche dati degli iscritti ai servizi medesimi e 
quindi l’informatizzazione della gestione delle cedole librarie risulta agevolata nella raccolta dati 
relativi alla maggior parte degli alunni iscritti alla scuola primaria; 
 
RICHIAMATI:  
• il Decreto Legislativo del 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici” (G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 – S.O. n. 12); 

• l’art. 50 commi 1 e 2 del D.Lgs. 36/2023, il quale stabilisce che le stazioni appaltanti procedono 
all’affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione 
di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante e all’affidamento diretto dei servizi e 
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di 
importo inferiore ad € 140.000, anche senza consultazione di più operatori economici, 
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 
istituiti dalla stazione appaltante; 

• l’Allegato I.1 al D.Lgs. 36/2023 che definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento 
diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso 
di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 
stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui 
all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 
medesimo codice”; 

• in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto 
all’allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023 “Sono esenti dall’imposta gli affidamenti di importo inferiore 
a 40.000 euro”; 

• l’art. 15 comma 1 della L. n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni, che dispone la nomina 
di un responsabile per ogni singolo procedimento; 

• l’art. 192 del Decreto Legislativo n. 267/2000, che prescrive l’adozione da parte del responsabile 
del procedimento di spesa, di apposita determinazione per la stipula del contratto, indicante il 
fine che lo stesso si intende perseguire, il suo oggetto, la sua forma e le clausole ritenute 
essenziali nonché le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in 
materia e le ragioni che ne sono alla base; 

RITENUTO di ricorrere al suddetto istituto, ossia di affidare la fornitura mediante procedure in 
economia, con affidamento diretto ad un operatore economico qualificato in quanto lo stesso 
consente di assicurare procedure più snelle e semplificate per acquisire forniture di importo non 
elevato, nei casi in cui, come quello in oggetto, il ricorso alle ordinarie procedure di gara 
comporterebbe un rallentamento dell’azione amministrativa, oltre ad un notevole dispendio di tempi 
e risorse; 
 
RILEVATO, preliminarmente, che le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del D.Lgs. 36/2023, in 
primo luogo per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 
 
DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, 
la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 
sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale; 
 
CONSIDERATO che per l’acquisto di quanto necessario, in conformità all’art. 1 c. 512 della Legge 
208 del 2015: 
• si è provveduto a verificare l’esistenza di apposite convenzioni Consip o accordi quadro di altro 

soggetto aggregatore sulle rispettive piattaforme elettroniche, nonché a consultare i prodotti 
presenti sul mercato della pubblica amministrazione (MePa); 

• si è riscontrata l’esistenza di quanto occorrente attingendo alle singole offerte presenti sulla 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

piattaforma MePa; 
 
DATO ATTO che il ricorso al MEPA permette di effettuare ordini da catalogo per acquisti di prodotti 
e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle proprie 
esigenze, con la modalità dell’Ordine Diretto d’Acquisto (ODA), attraverso il quale 
l’Amministrazione è in grado di creare un ordine diretto firmato digitalmente tramite il sistema, da 
inviare ad un fornitore associato al bene o servizio selezionato; 
 
RILEVATO che nel MEPA è disponibile il prodotto “ECIVIS SOLUTION – SOLUZIONE 312-24 – 
1° ANNO + 2 CONTINUITÀ”, codice articolo ECIVIS312-24 (CPV 72400000-4 “Servizi di 
internet”) – fornitore ditta PROJECT S.R.L. UNIPERSONALE (P.I./C.F. 01239400391), con sede in 
Via Molveno n. 5 – Cervia (RA) – prezzo di vendita € 2.800,00 oltre IVA 22%; 
 
PRESO ATTO che la fornitura di cui sopra è confacente alle esigenze dell’Ufficio Scuola; 

 
CONSIDERATO che per il presente procedimento viene rispettato il principio della rotazione; 
 
PRECISATO che:  
• in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, con riferimento 

all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; 
• con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del D.Lgs. 36/2023, si ritiene di non 

richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, in considerazione 
del ridotto valore economico delle stesse e della remota possibilità che un inadempimento 
verificatosi in sede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni alla 
stazione appaltante; 

 
VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori 
previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 
contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 
 
DATO atto che: 
• è stata acquisita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in ordine al possesso dei requisiti di 

partecipazione e qualificazione richiesti per la partecipazione alla procedura (agli atti 
dell’ufficio) e che la Stazione Appaltante verificherà le dichiarazioni, in caso che queste vengano 
individuate per il controllo a campione, con modalità comunicate dall’Amministrazione stessa; 

• dalla consultazione dell’apposita sezione del sito internet A.N.A.C., effettuata in data 
18.06.2024, non risultano annotazioni sul casellario a carico della predetta Ditta; 

• è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), richiesto in data 
05/06/2024 con ESITO REGOLARE, con scadenza validità il 03/10/2024 (allegato 

 
RITENUTO pertanto di affidare alla ditta PROJECT S.R.L. UNIPERSONALE (P.I./C.F. 
01239400391) la fornitura del prodotto “ECIVIS SOLUTION – SOLUZIONE 312-24 – 1° ANNO + 
2 CONTINUITÀ”, codice articolo ECIVIS312-24, in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle 
finalità perseguite dalla Stazione Appaltante, nonché congrua e conveniente in relazione alle attuali 
condizioni del mercato e di impegnare pertanto la spesa complessiva prevista di € 3.416,00 (di cui € 
2.800,00 per imponibile ed € 616,00 per IVA 22%) al cap. 47001 “Prestazioni d'opera e di servizi 
scuole infanzia e primaria” del bilancio c.a., per le varie annualità, come di seguito specificato: 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

• anno 2024 € 1.200,00 oltre iva: importo comprensivo di attivazione, formazione iniziale 
e canone annuo; 

• anno 2025 € 800,00 oltre iva per canone annuo; 

• anno 2026 € 800,00 oltre iva per canone annuo; 

 
SPECIFICATO che la stipula del contratto avverrà all’invio dell’ODA tramite la piattaforma del 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 
 
RICHIAMATO, inoltre, l’art. 3, comma 5 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche 
ed integrazioni, il quale stabilisce che “Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di 
pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla stazione 
appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (CIG), attribuito 
dall’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta della stazione 
appaltante e, ove obbligatorio ai sensi dell’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, il codice unico 
di progetto (CUP)”; 
 
RILEVATO che il sistema ANACFORM per il rilascio del CIG ha attribuito alla procedura il codice 
identificativo n. B21ADF9556; 
 
TUTTO ciò premesso e considerato; 
 

D E T E R M I N A 

1) di dare atto che le premesse formano parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2) di procedere, per le motivazioni indicate in premessa, tramite acquisto in economia e con 

l’impiego del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), mediante Ordine 
Diretto d’Acquisto (ODA), all’affidamento diretto ai sensi dell’Art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.Lgs. 36/2023, alla Ditta PROJECT S.R.L. UNIPERSONALE (P.I./C.F. 01239400391), con 
sede in Via Molveno n. 5 – Cervia (RA), della fornitura del prodotto “ECIVIS SOLUTION – 
SOLUZIONE 312-24 – 1° ANNO + 2 CONTINUITÀ”, codice articolo ECIVIS312-24, da 
destinarsi all’Ufficio Scuola, per una spesa complessiva di € 3.416,00 (di cui € 2.800,00 per 
imponibile ed € 616,00 per IVA 22%), precisando che il presente provvedimento assume la 
valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, D.Lgs. 36/2023, ai sensi del 
comma 2 del medesimo articolo; 

3) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D. Lgs. n 267/2000 e del principio 
contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad 
obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione all’esercizio in cui le stesse sono 
esigibili: 

 
Eserc. Finanz. 2024  
Cap./Art. 47001 Descrizione “Prestazioni d'opera e di servizi scuole infanzia e primaria” 
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.99.999 Spesa ricorr. SI 
Centro di costo LLGTGI Compet. Econ.  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

SIOPE  CIG B21ADF9556 CUP  
Creditore Project S.r.l. Unipersonale (P.IVA 01239400391) 
Causale Fornitura gestione digitale cedole librarie  
Modalità 
finan. 

Fondi propri Finanz. da FPV SI 

Imp./Pren. n.  Importo € 1.464,00 Frazionabile in 
12 

NO 

 
Eserc. Finanz. 2025  
Cap./Art. 47001 Descrizione “Prestazioni d'opera e di servizi scuole infanzia e primaria” 
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.99.999 Spesa ricorr. SI 
Centro di costo LLGTGI Compet. Econ.  
SIOPE  CIG B21ADF9556 CUP  
Creditore Project S.r.l. Unipersonale (P.IVA 01239400391) 
Causale Fornitura gestione digitale cedole librarie  
Modalità 
finan. 

Fondi propri Finanz. da FPV SI 

Imp./Pren. n.  Importo € 976,00 Frazionabile in 
12 

NO 

 
Eserc. Finanz. 2026  
Cap./Art. 47001 Descrizione “Prestazioni d'opera e di servizi scuole infanzia e primaria” 
Miss./Progr. 04.02 PdC finanz. 1.03.02.99.999 Spesa ricorr. SI 
Centro di costo LLGTGI Compet. Econ.  
SIOPE  CIG B21ADF9556 CUP  
Creditore Project S.r.l. Unipersonale (P.IVA 01239400391) 
Causale Fornitura gestione digitale cedole librarie  
Modalità 
finan. 

Fondi propri Finanz. da FPV SI 

Imp./Pren. n.  Importo € 976,00 Frazionabile in 
12 

NO 

 
4) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli 
di finanza pubblica: 

 
Scadenza pagamento Importo 
2024 € 1.464,00 
2025 € 976,00 
2026 € 976,00 

 

5) di dare atto che la ditta sopracitata ha comunicato gli estremi relativi al conto corrente dedicato 
alla presente commessa e si impegna all’assolvimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla Legge 136/2010; 

6) di dare atto che il contratto verrà concluso attraverso l’emissione dell’Ordine Diretto d’Acquisto 
(ODA) per l’articolo cod. ECIVIS312-24 presente nel catalogo elettronico del “MEPA”; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

7) di assumere il ruolo di responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 
36/2023, in qualità di Responsabile dell’Area Servizi alla Persona del Comune di Pescantina; 

8) di dare atto che, ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del D.P.R. n. 445/2000, non 
sussistono situazioni di conflitto d'interesse al procedimento di cui all'oggetto e che si 
provvederà a segnalare ogni situazione di conflitto, anche potenziale; 

9) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio; 

10) di disporre, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi del 
D.Lgs. n. 33/2013 e che, al termine dell'esecuzione del contratto in oggetto, venga pubblicato il 
“resoconto della gestione finanziaria” sul sito internet del Comune di Pescantina in 
“Amministrazione trasparente – Sezione Bandi di gara e contratti – Atti relativi alle procedure 
di affidamento”. 

 
  
Allegati:  
DURC della ditta PROJECT S.R.L. UNIPERSONALE 

 
 
 
 
 Il RESPONSABILE 
 Rizzi Ornella 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



 

 

COMUNE DI PESCANTINA 
 

PROVINCIA DI VERONA 

 

Determinazione Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024 - COMUNE DI PESCANTINA 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 656 del 19-06-2024 

 
Reg. Settore 147 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, TRAMITE ODA (ORDINE 
DIRETTO DI ACQUISTO) SUL PORTALE DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), 
ALLA DITTA PROJECT SRL UNIPERSONALE PER LA 
FORNITURA DI SOLUZIONE SOFTWARE IN ECIVIS PER 
GESTIONE CEDOLE LIBRARIE AA.SS. 2024/2025 - 
2025/2026 - 2026/2027 - CIG B21ADF9556 

 
CIG B21ADF9556 

________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 21-06-2024. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
Impegno N.   404 del 21-06-2024  a Competenza   CIG B21ADF9556 

Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo      47001 Articolo       PRESTAZIONI D'OPERA E DI SERVIZI SCUOLE INF E PRIMARIA. 
Causale AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, 

TRAMITE ODA (ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO) SUL PORTALE DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), ALLA DITTA PROJECT 
SRL UNIPERSONALE PER LA FORNITURA DI 

Importo  2024 €. 1.464,00 

Importo  2025 €. 976,00 

Importo  2026 €. 976,00 

Beneficiario      4428   PROJECT SRL UNIPERSONALE 

 
 

******* 

 IL RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA E.Q. 

  Bogoni Simonetta 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024



COMUNE DI PESCANTINA 

Determinazione Settore Area Servizi alla Persona n. 656 del 19-06-2024  - COMUNE DI PESCANTINA 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 656 del 19-06-2024


